Ventilové terminaly
VTUX-A-S-APA-

Cislo dilu: 8000815

Technickeé ddaje

Parametr

FESTO

Hodnota

Roztec

10.55 mm...12.55 mm

Zpisob upevnéni

svornik

Provozni médium

stlaceny vzduch podle ISO 8573-1:2010 [7:4:4]

Ridici médium

stlaceny vzduch podle ISO 8573-1:2010 [7:4:4]

Okolni teplota -5°C...50°C
Skladovaci teplota -20°C...70°C
Max. vyska instalace 3500 m
Stupef kryti IP20

IP40

IP65

Ttida odolnosti korozi KBK

1 - nizké néroky na odolnost korozi

Odolnost vibracim

Zkouska pouZiti v dopravé, stupen 1 podle FN 942017-4 a EN
60068-2-6

Odolnost naraziim

zkousSka narazem, stupen 1 podle FN 942017-5 a EN 60068-2-27

Trvala odolnost naraztim podle DIN/IEC 68, ¢ast 2-82

testovano podle stupné ostrosti 1

Provozni tlak

-0.1 MPa...0.7 MPa

-1 bar...7 bar
Ridici tlak, MPa 0.15 MPa...0.7 MPa
Ridici tlak 1.5 bar...7 bar
Provozni tlak pro ventilovy terminal s internim napajenim fidiciho tlaku |1.5 bar...7 bar

Shoda s LABS

VDMA24364-C1-L

Znacka CE (viz prohla3eni o shodg)

podle smérnice EU-EMV
podle smérnice EU-RoHS

Certifikat

RCM Mark

Upozornéni k materidlu

v souladu s RoHS

Konstrukce ventilového terminalu

modularni a rozsititelné

Max. pocet pozic pro ventily 64
Max. pocet tlakovych z6n 16
Druh ovladani elektrick.

Funkce ventilu

2x3/2, uzavien, monostabilni

2x 3/2, v klidu otevien, monostabilni
5/2, bistabilni

5/2 monostabilni

5/3, ve stf poloze uzavieny
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Parametr

Hodnota

Konstrukce

pistové Soupatko

Princip tésnéni

mékké

ZpUsob fizeni

nepfimo fizené

Napajeni fidicim tlakem

vnéjs.
interni

Jmenovity prdtok prepocteny podle 1ISO 8778

470 1/min...690 |/min

Vhodnost pro podtlak

ano

Funkce odvétrani

lze Skrtit

Pripojeni pneumatiky 1

QsS-8

Qs-10

QS-12

QS-5/16

Qs-3/8

pro vloZzku 15 mm
Zaslepky

Pneumatické pfipojeni 2

QS-4

Qs-6

Qs-8

QS-5/32

QS-1/8

QS-1/4

QS-5/16

pro kazety 10 mm
pro vloZzku 12 mm
Zaslepky

Pneumatické pfipojeni 3

QS-8

QS-10

QS-12

QS-5/16

QS-3/8

pro vloZzku 15 mm
tlumic hluku
Zaslepky

Pneumatické pfipojeni 4

QS-4

QS-6

QS-8

QS-5/32

QS-1/8

QS-1/4

QS-5/16

pro vlozku 10 mm
pro vlozku 12 mm
Zaslepky

Pfipojeni pneumatiky 5

Qs-8

QS-10

QS-12

QS-5/16

QS-3/8

tlumic hluku

pro vlozku 15 mm
Zaslepky

Pripojent fidiciho tlaku vzduchu 12/14

zaslepka

QS-4

QS-6

Qs-8

QS-5/16

QS-1/4

pro vlozku 12 mm

PFipojeni odvétrant fidiciho tlaku vzduchu 82/84

QS-4

QS-6

Qs-8

QS-5/16

QS-1/4

tlumic hluku

pro vlozku 12 mm

Jmenovité provozni napéti DC

24V

Pripustné vykyvy napéti

+/- 10 %
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